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DDeettaalljjrreegguulleerriinngg  --  ÅÅnneessttaaddvveeggeenn  ffeelltt  BBBBBB11  ii  HHåå  kkoommmmuunnee  --  
fføørrsstteeggaannggssbbeehhaannddlliinngg  oogg  ooffffeennttlliigg  eetttteerrssyynn   

Vi viser til offentlig ettersyn av detaljregulering for Ånestadvegen felt BBB1 i Hå kommune, 
datert 20.03.2025. Vi viser også til våre tidligere merknader datert 09.06.2022. 
 
SSaakkeenn  ggjjeellddeerr 
Hensikten med reguleringen er å tilrettelegge for fortetting og utbygging av lavblokker i et 
etablert boligområde. Planområdet omfatter fire eksisterende eneboliger som skal erstattes 
av fire lavblokker med maksimalt 44 boenheter. Planen skal sikre trafikksikkerhet, 
tilgjengelige uteområder og effektiv arealutnyttelse. 
 
SSttaatteennss  vveeggvveesseennss  rroollllee  ii  ppllaannlleeggggiinnggeenn 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for arealbruk og mobilitet, vegnormalene og andre nasjonale og regionale 
arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen.  
Vi skal bidra til å følge opp FNs bærekraftsmål rettet mot transportsektoren gjennom 
oppfølgingen av NTP-målene hvor hovedmålet er et effektivt, miljøvennlig og trygt 
transportsystem i 2050. Under er det fem likestilte mål: 

• Mer for pengene 
• Effektiv bruk av ny teknologi 
• Bidra til oppfyllelse av Norges klima- og miljømål  
• Nullvisjon for drepte og hardt skadde  
• Enklere reisehverdag og økt konkurranseevne for næringslivet 

Vi uttaler oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, og som statlig fagmyndighet med 
sektoransvar innenfor vegtransport. Vårt sektoransvar for vegnettet innebærer at vi har et 
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overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, framkommelighet, universell utforming, klima og 
miljøhensyn og helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som berører samferdsel. 
Gjennom vårt sektoransvar skal vi bidra til samarbeid mellom aktuelle myndigheter, 
næringsliv og innbyggere med mål om en bærekraftig utvikling.  
 
Til denne saken uttaler vi oss som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor 
trafikksikkerhet og vegtransport. 
 
VVåårree  mmeerrkknnaaddeerr 
Planforslaget viderefører stengning av Ånestadvegen mot Buevegen, i tråd med 
områdeplanen. Vi vurderer det som positivt at det reguleres inn gang- og sykkelvei langs 
Ånestadvegen og mot Buevegen (o_GS4). I vedtatt plan er det rekkefølgekrav om 
opparbeiding av fortau (o_FO1-3) før brukstillatelse kan gis. Vi bemerker at dette må endres 
til å gjelde regulerte gang- og sykkelveier (o_GS1-4) som vist på plankartet for 
planendringen. Vi minner også om at det er krav til trafikkdeler mellom gang- og sykkelveg 
og kjøreveg i Vegnormal N100 (Krav 4.2.1.1-6).  
 
Planbestemmelsene tillater maks 1,5 parkeringsplasser per boenhet, inkludert 
gjesteparkering. Dette er i henhold til kommuneplanen som ble vedtatt i 2024. Krav til 
sykkelparkering er i henhold til gjeldende kommuneplan og regionalplan, minimum 3 
sykkelparkeringsplasser per boenhet.  
 
Statens vegvesen har utover dette ingen merknader til planforslaget. 
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Med hilsen 
 
 
 
Tonje K. Doolan 
Seksjonsleder Katrine Nesset 
 Planforvalter 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
 
  
   
 


